[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМЫШЛЯЕВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__05.02____ 2019 года  №__106___

О формировании фонда капитального ремонта на счете
регионального оператора.

	Руководствуясь постановлением Правительства Самарской области от 29.11.2013г. № 707, частью 6 статьи 8, частью 8 статьи 8 Закона Самарской области  от 21.06.2013г. №60-ГД «О системе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Самарской области» Администрация городского поселения Смышляевка, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории городского поселения Смышляевка, в которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора (Приложение №1).
2. 	Лицом, уполномоченным представлять интересы собственников многоквартирных домов при взаимодействии с региональным оператором по вопросам проведения капитального ремонта, в том числе с правом заключения договора с региональным оператором о формировании фонда капитального ремонта в многоквартирных домах, в которых не выбран (не реализован) способ формирования фонда капитального ремонта  назначить Первого заместителя Главы администрации городского поселения Смышляевка Сапрыкина А.А.
3.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Мой поселок» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации городского поселения Смышляевка.
4.	Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	5. 	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы городского
поселения Смышляевка                                                                        А.А. Сапрыкин

[bookmark: _GoBack]Клюева Ю.В. 226-20-90
image1.png